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HOTELEIGENES BADE- 
UND SAUNAREICH
~ Hallenbad (32°C)
~ Freibad (26°C, Mai - Oktober)
~ Thermalwhirlpool (36 - 38°C) 
~ Massagebecken unter freiem Himmel (32°C)
~ Tepidarium (37 - 39°C)
~ Biokräutersauna (50°C)
~ Kräuterdampfbad (42°C, 100%ige Luftfeuchtigkeit)
~ Finnische Sauna (90°C)
~ Holzofen-Außensauna mit Relaxbecken
~ Kneippbach
~ Infrarotkabine
~ Ruheraum „Feuer“
~ Ruheraum „Licht“
~ Ruheraum „Träumerei“
~ Gratis Baden in der Therme von 07.00 - 08.45 Uhr
~ Bademantel, Badetasche mit Badetüchern und
   Badeschuhen während des Aufenthaltes

    

SPORT & BEWEGUNG
Sportbegeisterte und jene, die es noch werden wollen, sind 
bei unserer Fitnesstrainerin Jutta und ihrem kostenlosen
Bewegungsprogramm bestens aufgehoben. Ob Zumba,
Nordic- & Smovey-Walken, Laufen, Po pur, Fascial Fitness & 
Blackroll, Yoga, Pilates, Klangwolke oder Wassergymnastik – 
hier findet jeder das passende Programm. Wenn Sie lieber 
individuell trainieren, können Sie das Fitness-Studio „Galaxy“ 
in der Therme Loipersdorf gratis nutzen. Oder bewegen Sie 
sich lieber am Golfplatz? Als Gast im Thermenhotel Stoiser 
erhalten Sie 20 % Greenfee-Ermäßigung auf den Golfplätzen 
in Loipersdorf und Bad Waltersdorf.

PrickelndPrickelnd
Die Stoiser Inklusive-Leistungen

KULINARIK
~	Herrliches Frühstücksbuffet mit mehr als
	 130 verschiedenen Produkten u.a. Loipersdorfer
	 Spezialitäten und hausgemachte Kuchen
~	Mittags Suppe, knackige Salate, Gebäck
	 und Obst vom Buffet
~	Erlesenes 6 Gang Abend-Wahlmenü oder Buffet mit
	 österreichischen und mediterranen
	 Schmankerln aus der Schauküche
~	Vielfältiges Salat- & Vorspeisenbuffet
~	Köstliche Variationen österreichischer Küche
~	Schmackhafte Gerichte frei von Gluten und Laktose

Jeden Tag frisch
beginnen. Mit

vielen verschiedenen 
Produkten aus 

der Region.



Für alle Angebote gilt: Gültig ab 29.09.2017, zzgl. € 1,50 Nächtigungsabgabe und € 1,13 Infrastrukturbeitrag p. P. und Nacht. Doppelzimmer zur Einzelnutzung € 30,– Aufpreis pro Nacht.
Winter in Loipersdorf: Wochenenden im Jänner und Februar 2018: Saison B Zuschlag (+ € 10,- pro Person und Nacht); 14.02.2018: Saison C Zuschlag (+ € 30,- pro Person) lt. Saisonkalender.

Inklusivleistungen:
- 4 Nächte mit Verwöhnpension
- 4 Morgentarifkarten/Therme 07.00 - 08.45 Uhr
- Adventgebäck und Kekse am Zimmer
- 1 Behandlungsgutschein im Wert von € 20,–
- 1 HimalayaSalzTepidarium
- Alle Stoiser Inklusive-Leistungen

ADVENT IN LOIPERSDORF
26.11. - 08.12.2017 & 10.12. - 17.12.2017

Preis pro Person ab
DZ Klassik	 €	467,–	
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	507,– 	
EZ Klassik	 €	467,–	
Suite	 €	608,– 	

€	 70,– gespart!
€	 70,– gespart!
€	 70,– gespart!
€	121,– gespart!

€	 70,– gespart!
€	 70,– gespart!
€	 70,– gespart!
€	121,– gespart!

Preis für 4 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	  467,–	
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €   507,–	
EZ Klassik	 €   467,–
Suite	 €	  608,–	

Inklusivleistungen:
- 4/7 Nächte mit Verwöhnpension
- 4/7 Morgentarifkarten/Therme 07.00 - 08.45 Uhr
- 1 Behandlungsgutschein im Wert von € 20,–
- 1 HimalayaSalzTepidarium
- Alle Stoiser Inklusive-Leistungen

WINTER IN LOIPERSDORF
07.01. - 04.03.2018

Preis für 7 Nächte Person ab
DZ Klassik	 €	  741,–	
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	  811,– 	
EZ Klassik	 €	  741,–
Suite	 €	1010,– 	

€	177,– gespart!
€	177,– gespart!
€	177,– gespart!
€	244,– gespart!

Inklusivleistungen:
- 4/5/6/7 Nächte mit Verwöhnpension
- 4/5/6/7 Morgentarifkarten/Therme 07.00 - 08.45 Uhr
- Große Silvesterparty mit Live-Musik
- Silvestergala, Feuerwerk, Brunch am Neujahrstag
- Alle Stoiser Inklusive-Leistungen

SILVESTER
4,5,6 ODER 7 NÄCHTE

Den 

Jahres-

beginn

feiern!

Preis für 4 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	 688,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	 728,–

Preis für 5 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	 835,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	 885,–

Preis für 6 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	 982,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	 1.042,–

Preis für 7 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	1.129,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	1.199,–

Die stilleDie stille
Jahreszeit.



Inklusivleistungen:
- 1 Nacht mit Verwöhnpension
- 1 Morgentarifkarte/Therme 07.00 - 08.45 Uhr
- 1 Rasul (orientalische Pflegekultur)
- Alle Stoiser Inklusive-Leistungen

STOISER SONNTAG
1 NACHT

Preis für 1 Nacht pro Person ab
DZ Klassik	 €	 121,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	 131,–
EZ Klassik	 €	 121,–
Suite	 €	 169,–

Der „Stoiser Sonntag“ ist gültig in Saison A von Sonntag auf Montag, 
ausgenommen Feier- & Fenstertage sowie verlängerte Wochenenden.

Inklusivleistungen:
- 2 Nächte mit Verwöhnpension
- 2 Morgentarifkarten/Therme 07.00 - 08.45 Uhr
- 1x Frühstück in den Federn
- Zur Begrüßung am Zimmer: 1 Flasche Champagner,
  Früchtespießchen und Zotter-Schokolade
- 1 Pärchenmassage, 25 min.
- 1 HimalayaSalzTepidarium
- Alle Stoiser Inklusive-Leistungen

ROMANTISCHE PÄRCHENTAGE
2 NÄCHTE

Preis für 2 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	344,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	364,–
Suite	 €	440,–

Energ
ie

tanke
n!

In trauter

Zweisam-

keit.

Inklusivleistungen:
- 2/3 Nächte mit Verwöhnpension
- 2/3 Morgentarifkarten/Therme 07.00 - 08.45 Uhr
- 1 Massage, 25 min. oder ein Ganztagesthermeneintritt
- 1 HimalayaSalzTepidarium
- Alle Stoiser Inklusive-Leistungen

STOISER WOHLFÜHLTAGE
2 ODER 3 NÄCHTE

Preis für 2 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	 309,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	 329,–
EZ Klassik	 €	 309,–
Suite	 €	 405,–

Preis für 3 Nächte pro Person ab
DZ Klassik	 €	 419,–
DZ Klassik Thermenseite oder DZ Design	 €	 449,–
EZ Klassik	 €	 419,–
Suite	 €	 563,–

Eintauchen

und

Loslassen

WellnessWellness
Pauschalen.

Die stille

Für alle Angebote gilt: Gültig ab 29.09.2017, zzgl. € 1,50 Nächtigungsabgabe und € 1,13 Infrastrukturbeitrag p. P. und Nacht. Doppelzimmer zur Einzelnutzung € 30,– Aufpreis pro Nacht.
Romantische Pärchentage & Stoiser Wohlfühltage: Saison B Zuschlag (+ € 10,- pro Person und Nacht) & Saison C Zuschlag (+ € 30,- pro Person und Nacht) lt. Saisonkalender.



Leben im MomentLeben im Moment
Besonders im Urlaub.

02

03

04
01

DESIGN ZIMMER
Ruhige Farben, schlichte Eleganz und heimelige Stoffe
sowie offen gestaltete Badezimmer charakterisieren die 
Design Zimmer. Zwei Stilrichtungen stehen zur Auswahl:
hell und zurückhaltend elegant oder sanfte Petroltöne
mit dunklem Kontrast.

KLASSIK ZIMMER
Mit klassischen Vollholzmöbel, kontrastreichen Farben und 
liebevollen Details sind unsere Klassik Zimmer ausgestattet. 

SUITEN
Modernes Design und unaufdringliche Eleganz 
charakterisieren unsere Suiten. Geeignet für Paare und
Familien bis zu 6 Personen.

01 Doppelzimmer Design
02 Doppelzimmer Klassik Thermenseite

03 Doppelzimmer Design
04 Weiße Suite

VORTEILE FÜR DIREKTBUCHER
AUF WWW.STOISER.COM
~	Bestpreisgarantie & keine versteckten Kosten.
	 Wir garantieren Ihnen den besten Preis und es kommen
	 keine versteckten Kosten oder Buchungsgebühren hinzu.
~	Mehr Zimmerkategorien als bei Buchungsplattformen.
	 Online können alle verfügbaren Zimmertypen
	 reserviert werden.
~	Persönliche Beratung ist uns wichtig.
	 Wir gehen auf Ihre Wünsche und Bedürfnisse ein.
	 Gerne kontaktieren wir Sie bei Bedarf.

WISSENSWERTES:
Anreise/Abreise: Die Zimmer sind ab 14.00 Uhr beziehbar und am Abreisetag bis 11.00 Uhr zu räumen. Das WellnessReich kann am Anreisetag
vor Zimmerbezug und am Abreisetag nach Check-Out ohne Aufzahlung benützt werden. Umkleidemöglichkeiten sind vorhanden. Haustiere: Bitte 
melden Sie Ihren vierbeinigen Freund vor Anreise an. Aus Rücksicht auf andere Gäste und aus hygienischen Gründen haben Haustiere keinen 
Zutritt in das Restaurant und in das WellnessReich. W-LAN: Gratis Nutzung. Internetcorner: Freie Benützung. Tiefgarage: Freie Benützung.



Zimmertyp Saison 1 Nacht 2 Nächte ab 3 Nächte

DZ Klassik/EZ Klassik
A € 137,– € 137,– € 127,–
B € 157,– € 147,– € 137,–
C € 167,– € 167,– € 147,–

DZ Klassik Thermenseite/
DZ Design

A € 147,– € 147,– € 137,–
B € 167,– € 157,– € 147,–
C € 177,– € 177,– € 157,–

Familienzimmer
A € 152,– € 152,– € 142,–
B € 172,– € 162,– € 152,–
C € 182,– € 182,– € 162,–

ZIMMERTYP Saison 1 Nacht 2 Nächte ab 3 Nächte

Weiße Suite/ 
Thermen Suite

A € 185,– € 185,– € 175,–
B € 205,– € 195,– € 185,–
C € 215,– € 215,– € 195,–

Stoiser Suite/
Falco Suite

A € 199,– € 199,– € 189,–
B € 219,– € 209,– € 199,–
C € 229,– € 229,– € 209,–

EZ Design, ohne Balkon
A € 109,– € 109,– € 99,–
B € 129,– € 119,– € 109,–
C € 139,– € 139,– € 119,–

Kinderermäßigung pro Kind

bis 2,99 Jahre Zimmer/Frühstück gratis
3 - 5,99 Jahre Zimmer/mit Verwöhnpension € 45,–*
6 - 15,99 Jahre Zimmer/mit Verwöhnpension € 61,–*

Aufzahlungen pro Nacht

Zusatzbett mit Verwöhnpension € 84,–*
Hund ohne Futter € 20,–

*Bei einem Aufenthalt unter 3 Nächten: zzgl. € 10,– pro Nacht.

AB PREISE & ERMÄSSIGUNGEN PRO PERSON UND NACHT gültig mit 29.09.2017

Für alle Preise gilt: zzgl. € 1,50 Nächtigungsabgabe und € 1,13 Infrastrukturbeitrag pro Person und Nacht. Doppelzimmer zur Einzelnutzung € 30,– Aufpreis pro Nacht.

SAISONZEITEN: Saison A Saison B Saison C Hotel geschlossen

SAISONKALENDER

Sep. 2017 29
FR

30
SA

Okt. 2017 1
SO

2
MO

3
DI

4
MI

5
DO

6
FR

7
SA

8
SO

9
MO

10
DI

11
MI

12
DO

13
FR

14
SA

15
SO

16
MO

17
DI

18
MI

19
DO

20
FR

21
SA

22
SO

23
MO

24
DI

25
MI

26
DO

27
FR

28
SA

29
SO

30
MO

31
DI

Nov. 2017 1
MI

2
DO

3
FR

4
SA

5
SO

6
MO

7
DI

8
MI

9
DO

10
FR

11
SA

12
SO

13
MO

14
DI

15
MI

16
DO

17
FR

18
SA

19
SO

20
MO

21
DI

22
MI

23
DO

24
FR

25
SA

26
SO

27
MO

28
DI

29
MI

30
DO

Dez. 2017 1
FR

2
SA

3
SO

4
MO

5
DI

6
MI

7
DO

8
FR

9
SA

10
SO

11
MO

12
DI

13
MI

14
DO

15
FR

16
SA

17
SO

18
MO

19
DI

20
MI

21
DO

22
FR

23
SA

24
SO

25
MO

26
DI

27
MI

28
DO

29
FR

30
SA

31
SO

Jan. 2018 1
MO

2
DI

3
MI

4
DO

5
FR

6
SA

7
SO

8
MO

9
DI

10
MI

11
DO

12
FR

13
SA

14
SO

15
MO

16
DI

17
MI

18
DO

19
FR

20
SA

21
SO

22
MO

23
DI

24
MI

25
DO

26
FR

27
SA

28
SO

29
MO

30
DI

31
MI

Feb. 2018 1
DO

2
FR

3
SA

4
SO

5
MO

6
DI

7
MI

8
DO

9
FR

10
SA

11
SO

12
MO

13
DI

14
MI

15
DO

16
FR

17
SA

18
SO

19
MO

20
DI

21
MI

22
DO

23
FR

24
SA

25
SO

26
MO

27
DI

28
MI

Mär. 2018 1
DO

2
FR

3
SA

4
SO

5
MO

6
DI

7
MI

8
DO

9
FR

10
SA

11
SO

12
MO

13
DI

14
MI

15
DO

16
FR

17
SA

18
SO

19
MO

20
DI

21
MI

22
DO

23
FR

24
SA

25
SO

26
MO

27
DI

28
MI

29
DO

30
FR

31
SA

Apr. 2018 1
SO

2
MO

3
DI

4
MI

5
DO

6
FR

7
SA

8
SO

9
MO

10
DI

11
MI

12
DO

13
FR

14
SA

15
SO

16
MO

17
DI

18
MI

19
DO

20
FR

21
SA

22
SO

23
MO

24
DI

25
MI

26
DO

27
FR

28
SA

29
SO

30
MO

GUTSchein GUTSchein

Gutscheine
auf www.stoiser.com
sofort ausdrucken oder

telefonisch unter 
03382/8212 bestellen.

ZeitZeit
ist der neue Luxus.

HERAUSGEBER: Thermenhotel Stoiser, A 8282 Loipersdorf 153, FOTOS: Thermenhotel Stoiser, Therme Loipersdorf, GESTALTUNG: www.go-west.at


